2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2025                                                                                                     № 276
пгт Богородское

Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья на 2025 год
 в Богородском муниципальном округе
 Кировской области
На основании приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2025 года и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2025 года» от 25.12.2024 № 911/пр, в целях расчета размера социальных выплат, предоставляемых в рамках реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей федерального проекта «Содействие субъектам Российской Федерации в реализации полномочий по оказанию государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, мероприятий муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей Богородского муниципального округа Кировской области на 2023-2027 годы», утвержденной постановлением администрации Богородского муниципального округа от 07.05.2020 № 155, в редакции от 26.12.2024 № 492, администрация Богородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Богородском муниципальном округе на 2025 год в размере 21160,0 (двадцать одна тысяча сто шестьдесят) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И. о. главы Богородского

муниципального округа                   Н.М. Губина
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом экономики,

прогнозирования и муниципальных услуг
администрации Богородского
муниципального округа
Ю.С. Федосеева
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела правовой
и кадровой работы администрации
Богородского муниципального округа                                     О.Н. Калинина
Разослать: отдел экономики, управление по социальным вопросам

Федосеева Юлия Сергеевна 8(83333) 2-12-54